\v/

IS
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Climatiseur de toit, DEK

L'unité de refroidissement de toit DEK avec indice de
protection IP54 assure le refroidissement d'une armoire ou
d'un ensemble complet, en fonction des besoins de
refroidissement et du niveau de consommation d'énergie
souhaité. Elle est placée au-dessus de I'armoire et est idéale
lorsqu'il n'y a pas assez d'espace sur la porte ou les
panneaux latéraux.

CERTIFICATIONS

FONCTIONS

Finition : Les versions en acier galvanisé sont en coloris RAL 7035
Limites de température a l'extérieur : +20 °C a 55 °C* | +20 °C a 50 °C
Limites de température a l'intérieur : +20 °C a +50 °C

Quantité fournie : 1



SPECIFICATIONS

Référence

catalogue

DEK20CTOB

DEK20CTO09

DEK04BTU9

DEK04BTUB

DEK08BTU9

DEKO08BTUB

DEK12BTU9

DEK12BTUB

DEK15BTU9

DEK15BTUB

DEK20BT09

DEK20BTOB

DEK30BTO9

DEK30BTOB

DEK40BTO09

DEK40BTOB

DEKO04CTO09

DEKO4CTOB

Capacité de
refroidissement,
L35L35

2050W

2050W

410W

410W

820W

820W

1150W

1150W

1550W

1550W

2050W

2050W

2900W

2900W

3850W

3850w

410W

410W

Capacité de
refroidissement,
L35L50

1560W

1560W

240W

240W

680W

680W

900w

900w

1200W

1200W

1560W

1560W

2250W

2250W

2870W

2870W

240W

240W

Table 1/1

Tension nominale

115V

118V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

115V

115V

Nombre de phases Fréquence

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

60 HzHz

60 HzHz

Matériau

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek20ct0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek20ct09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek04btu9
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek04btub
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek08btu9
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek08btub
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek12btu9
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek12btub
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek15btu9
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek15btub
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek20bt09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek20bt0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek30bt09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek30bt0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek40bt09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek40bt0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek04ct09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek04ct0b
https://www.nvent.com/hoffman

Référence

catalogue

DEKO08CTO09

DEKO8CTOB

DEK12CTO09

DEK12CTOB

DEK15CT09

DEK15CTOB

DEK08GT09

DEKO8GTOB

DEK20LTO9

DEK20LTOB

DEK12GT09

DEK12GT0B

DEK15GT09

DEK15GT0B

DEK20NTU9

DEK20NTUB

DEK30LTO9

DEK30LTOB

DEK30ONTUS

Capacité de
refroidissement,
L35L35

820W

820W

1150W

1150W

1550W

1550W

820W

820W

2050W

2050W

1150W

1150W

1550W

1550W

2050W

2050W

2900W

2900W

2900W

Capacité de
refroidissement,
L35L50

680W

680W

900w

900W

1200W

1200W

680W

680W

1560W

1560W

900W

900W

1200W

1200W

1560W

1560W

2250W

2250W

2250W

Tension nominale

115V

115V

115V

115V

115V

115V

400V

400V

400V

400V

400V

400V

400V

400V

460V

460V

400V

400V

460V

, 440V

, 440V

, 440V

, 440V

, 440V

, 440V

Nombre de phases Fréquence

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

1Ph

2Ph

2Ph

3Ph

3Ph

2Ph

2Ph

2Ph

2Ph

3Ph

3Ph

3Ph

3Ph

3Ph

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

60 HzHz

60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

60 HzHz

Matériau

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

nVent.com/HOFFMAN

3


https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek08ct09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek08ct0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek12ct09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek12ct0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek15ct09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek15ct0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek08gt09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek08gt0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek20lt09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek20lt0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek12gt09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek12gt0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek15gt09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek15gt0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek20ntu9
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek20ntub
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek30lt09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek30lt0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek30ntu9
https://www.nvent.com/hoffman

Capacité de

Référence .

refroidissement,
catalogue

L35L35
DEK3ONTUB

2900W
DEK40LT09

3850W
DEK40LTOB

3850W
DEK40NTU9

3850W
DEK40NTUB

3850W

AVERTISSEMENT

Capacité de
refroidissement,
L35L50

2250W

2870W

2870W

2870W

2870W

Tension nominale

460V

400V

400V

460V

460V

3Ph

3Ph

3Ph

3Ph

3Ph

Nombre de phases

Fréquence

60 HzHz

50/60 HzHz

50/60 HzHz

60 HzHz

60 HzHz

Matériau

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Acier inoxydable

Acier galvanisé

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\v

Notre gamme compléte de marques:

m/ént CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO

SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

4


https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek30ntub
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek40lt09
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek40lt0b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek40ntu9
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encdek40ntub
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

