

Climatiseur de toit, DEK



L'unité de refroidissement de toit DEK avec indice de protection IP54 assure le refroidissement d'une armoire ou d'un ensemble complet, en fonction des besoins de refroidissement et du niveau de consommation d'énergie souhaité. Elle est placée au-dessus de l'armoire et est idéale lorsqu'il n'y a pas assez d'espace sur la porte ou les panneaux latéraux.

CERTIFICATIONS







FONCTIONS

Finition : Les versions en acier galvanisé sont en coloris RAL 7035

Limites de température à l'extérieur : +20 °C à 55 °C* | +20 °C à 50 °C

Limites de température à l'intérieur : +20 °C à +50 °C

Quantité fournie : 1

SPÉCIFICATIONS

Table 1/1						
Référence catalogue	Capacité de refroidissement, L35L35	Capacité de refroidissement, L35L50	Tension nominale	Nombre de phases	Fréquence	Matériau
DEK20CT0B	2050W	1560W	115V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK20CT09	2050W	1560W	115V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK04BTU9	410W	240W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK04BTUB	410W	240W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK08BTU9	820W	680W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK08BTUB	820W	680W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK12BTU9	1150W	900W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK12BTUB	1150W	900W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK15BTU9	1550W	1200W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK15BTUB	1550W	1200W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK20BT09	2050W	1560W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK20BT0B	2050W	1560W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK30BT09	2900W	2250W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK30BT0B	2900W	2250W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK40BT09	3850W	2870W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK40BT0B	3850W	2870W	230V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK04CT09	410W	240W	115V	1Ph	60 HzHz	Acier inoxydable
DEK04CT0B	410W	240W	115V	1Ph	60 HzHz	Acier galvanisé

Référence catalogue	Capacité de refroidissement, L35L35	Capacité de refroidissement, L35L50	Tension nominale	Nombre de phases	Fréquence	Matériau
DEK08CT09	820W	680W	115V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK08CT0B	820W	680W	115V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK12CT09	1150W	900W	115V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK12CT0B	1150W	900W	115V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK15CT09	1550W	1200W	115V	1Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK15CT0B	1550W	1200W	115V	1Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK08GT09	820W	680W	400V, 440V	2Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK08GT0B	820W	680W	400V, 440V	2Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK20LT09	2050W	1560W	400V	3Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK20LT0B	2050W	1560W	400V	3Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK12GT09	1150W	900W	400V, 440V	2Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK12GT0B	1150W	900W	400V, 440V	2Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK15GT09	1550W	1200W	400V, 440V	2Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK15GT0B	1550W	1200W	400V, 440V	2Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK20NTU9	2050W	1560W	460V	3Ph	60 HzHz	Acier inoxydable
DEK20NTUB	2050W	1560W	460V	3Ph	60 HzHz	Acier galvanisé
DEK30LT09	2900W	2250W	400V	3Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK30LT0B	2900W	2250W	400V	3Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK30NTU9	2900W	2250W	460V	3Ph	60 HzHz	Acier inoxydable

Référence catalogue	Capacité de refroidissement, L35L35	Capacité de refroidissement, L35L50	Tension nominale	Nombre de phases	Fréquence	Matériau
DEK30NTUB	2900W	2250W	460V	3Ph	60 HzHz	Acier galvanisé
DEK40LT09	3850W	2870W	400V	3Ph	50/60 HzHz	Acier inoxydable
DEK40LT0B	3850W	2870W	400V	3Ph	50/60 HzHz	Acier galvanisé
DEK40NTU9	3850W	2870W	460V	3Ph	60 HzHz	Acier inoxydable
DEK40NTUB	3850W	2870W	460V	3Ph	60 HzHz	Acier galvanisé

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE